Kanopuiinocts, beuaku, r Ha 7Kupsbl, r Ha Y1i1€BOAbIL, I HA
IIpoaykr

KKaJ 100 r 100 r 100 r
A3y U3 Msca UHAEHKH 220 10 20 0
bacrypma u3 nnneiiku 220 46 3,5 1
b o3 A
bexkon cTonmuuHblii ChIpoKOMUEHbI 378 13,5 36 0
Srammeiross ity A
byxenunna 145 14 9 2
byxeHnHa no-pyccku 140 14 9 2
Betuuna u3 unaeiiku 100 16 2 5
BerunHa no-4epku30BCKU 236 11 20 3
Bripeska cBuHas 135 18 7 0
lNoBsigrHa Yepku30BCKast 118 16 6 0
I'pyavnka 318 12 30 0
I'pyaunka cTonnyHas 280 15 24 1
JlokTOopCcKasi opurnHagbHas 172 10 12 6
JIoKTOpCKasi Mo-4epKu30BCKU 240 12 20 3
KapGonan B mapuname 240 14 20 2
KapGonaz cBuHO# 217 16 17 0
Kaprmau4o u3 unaeiku 169 35 3 0,5
Kapnayuo u3 kypulibl 170 38 0
Konbaca OanpikoBas 250 17 20 0,5
Konbaca bpayHmiBeirckas 501 22 45 2
Konbaca Bapenas pycckas 149 10 9 7
Konbaca Bapenas pepmepckas 212 9 16 8
i(;?g;;i BapEHO-KOMYeHAs 71 14 3 )
EI({);S;;I%I BETYMHHO-PyOICHas U3 190 15 12 5
Konbaca nokropckas 198 11 14 7
f;;ia:;oﬁz‘;o“m 282 11 22 10
52)2166;5; JMBEPHAS YKPAHHCKAS € 5 10 35 5
Konbaca mockoBckas 419 17 39 0
Konbaca mpa3nnuynas B cienusix 511 26 43 5
Konbaca pycckas 149 10 9 7



Konbaca pycckast mo-uepku3oBcku 281

Konbaca ceiposuienas @enuHo

Konbaca ceipokomueHas
boropoackas

Konbaca ceipokomueHas
bopoaunckas

Konbaca ceipokomueHas
JIeITMKATECHAS TT0-YePKU30BCKH

Konbaca ceipokomueHas
Kpemnesckas

542
422

450

498

445

Konbaca ceipoxonuenas Onesxckast 405

Konbaca ceipokomueHas
[Tpeobpaxenckas

Koxbacku meyeHOYHBIE

Konbacku no-gomarninemy ¢
YECHOKOM

Kopeiika

Kopeiika no-npomamaemy
Kopeiika cronnunas
Kopetika dpepmepckas
KoTtnera Ha kocTouke CBUHAs
Kotnersl nomamninue

Kotnersr u3 TOBAAWHBI
OXJIAXKJACHHBIC

Kymnatsl nis rpuns

Jlomartka B MPSTHOM COYyce ¢
s10JI0KaMu

Jlomarka B YeCHOYHOM MapuHaae
JJIA 3aIlICKaHU A

JlonaTka cBUHAas

JlonaTka cronuyHas
MenanboHbI U3 CBUHOM BBIPE3KU
OKopok B MapuHaje

OKOpPOK CBUHOM OXJIaKACHHBIN
[Tomxapka cBuHas

IIpouryrTO

PeOppIiku 13 KOpeKkH CBUHBIE
PeOprImiky no-6enpruiicku

Pyner u3 unnenku BapeHo-
KOITYEHBIN

PYJ'ILKE[ B CIICIUAX
Cansamu MO-9YCPKU30BCKU

450
260
153

214
196
214
121
258
363

144
202
180

119

203
113
135
270
130
303
366
223
220

90

375
388

11
23

24

22

25

24
23
22
11
14

13
13
13
15
15
12

17
15
16

12

17
13
18
16
19
15
22
13
17

18

13
27

25
50

34

38

42

37
33
38
20

18
16
18

22
35

14
12

15

22

27
30
19
15,5

1,5

35
28
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Cappenbku ChITHBIC
CepBenat BEHCKUU
Cocucka MoJiouHast

CoOCHCKM alllIETUTHBIE
KJIACCUYECKHUE

Cocucku BeHCKHE
Cocucku J0KTOpCKHE
Cocucku JOKTOpPCKUE MO
Cocucku kpemiéBckue
Cocucku KypuHble

COCHCKH MOJIOUHEIE
OpI/IFI/IHaJ'IBHI)IC

CoOCHCKH MOJIOYHBIE TIO-
YEPKU30BCKU

Cocucku 0coOeHHEIE C TOBIAUHOM
COCHCKH CITUBOYHEIC

COCHCKH CIIMBOYHEBIE O-
YEPKU30BCKU

Cocucku ¢pepmepckue
Creilk U3 KOpeuku

CTelK U3 MIEUKU B CIIMBOYHO-
YECHOYHOM MapHuHaje

Crelk U3 IMeNKN CBUHOM
CyIKyK apMSIHCKUH ¢ KOHBSIKOM
®dapur roBsSHKUN

®dapur JoMalrHui

depMepckasi Kopeilka

duse Majioe TPyAKH UHIACHKHU
®puKaaelbKy IOMAaIlIHUE
dpuKaaebKi KIaCCUYECKUE
[Iletika B MapuHaJie 114 3an€KaHus
IIleiika cBuHas

[Ileiika cBMHAsE B MapUHAJIE
[[Tauuens B MapuHaje

HIaunens CBUHOM OXJIaXKIeHHBIN
DcKanon B MapuHaJe

OcKajion CBUHOM OXJaKI€HHBIN

196
207
249

216

239
204
225
248
180

176

249

225
249

249

196
128

256

290
549
230
240
121
130
363
144
379
290
379
311
130
301
217

10
10
10

10

11
10,5
10
12
12

10

10

11
10

10

10
21

17

14
27
17
15
15
22,5
12
17
14
14
14
15
19
17
16

12
15
21

16
19

17
20
12

12

21

17
21

21
14

20

26
49
18
20

o

35

35
26
35
27

25
17
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